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SISSEL Myofascia Roller 40 cm, twardy
 

Cena: 105,00 zł

Opis słownikowy

Producent SISSEL

Opis produktu
 

 

SISSEL Myofascia Roller 40 cm, twardy 

to mocny wałek do wykonywania samodzielnego głębokiego masażu powięziowego i ćwiczeń. Umożliwia skuteczne rozluźnienie
napiętych mięśni i otaczającej je powięzi, regeneruje i relaksuje. Krótszy od większości rollerów, wyposażony w poręczny uchwyt. 

 

 

Dostępny w czterech kolorach: różowym, niebieskim, zielonym i czarnym. 

 

 

 

 

SISSEL Myofascia Roller Black. Wałek do samodzielnego masażu i
ćwiczeń, rozluźnia napięte mięśnie i otaczającą je powięź.
 

 

 

 

Wałek Sissel MyoFascia Roller skutecznie łagodzi napięcie mięśni, ale przede wszystkim otaczającej je włóknistej tkanki łącznej
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– powięzi, która wskutek urazów i zwyrodnień staje się usztywniona i mniej elastyczna. Regularne stosowanie wałka wspomaga
regenerację i trwałe odprężenie mięśni oraz zapobiega powstawaniu napięć, a co za tym idzie umożliwia właściwe ich przygotowanie do
przeprowadzenia efektywnego treningu oraz ćwiczeń rozciągających i rozluźniających.

 

 

 

 

SISSEL Myofascia Roller Black:

 

 

pomaga w rozluźnieniu i relaksacji mięśni i otaczającej tkanki mięśniowe powięzi

poprawia funkcjonowanie mięśni i mobilność

wspomaga regenerację mięśni

zapobiega bólom mięśni i urazom

zastosowanie: masaż mięśni szyi i ramion, pośladków, pleców i nóg

idealne uzupełnienie treningów, fizjoterapii, osteopatii i innych klasycznych form terapii

służy do wykonywania masażu głębokiego

solidny i trwały

łatwy w obsłudze, wygodny podczas transportu

zoptymalizowany rozmiar - dla dodatkowego komfortu dostosowany do szerokości bioder i barków

wyposażony w specjalny ergonomiczny uchwyt dla bezpiecznego użytkowania i prawidłowego wykonywania ćwiczeń

materiał: EPP (spieniony polipropylen) - nieszkodliwy, bezwonny, przyjazny dla skóry, łatwy do czyszczenia

 dostępny w kolorze czarnym

wymiary: Ø 15 cm, długość: 40 cm
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Galeria
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